Zmluvné strany sa dohodli na cene diela za dohodnutých podmienok 
a v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 
vo výške: 

Celková cena:  

Cena bez DPH    258 534,52 € 

DPH   23 %     59 462,94 € 

Cena diela celkom s DPH  317 997,46 € 

(slovom:      

tristosedemnásťtisícdeväťstodeväťdesiatsedem € a štyridsaťšesť centov) 

sa mení nasledovne: 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene diela za dohodnutých podmienok 
a v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 
vo výške: 

Celková cena:  

Cena bez DPH    258 740,83 € 

DPH   23 %     59 510,39 € 

Cena diela celkom s DPH  318 251,22 € 

(slovom:     

tristoosemnásťtisícdvestopäťdesiatjeden € a dvadsaťdva centov) 

2. Pôvodná Príloha č. 1 Rozpočet sa mení a dopĺňa tak, ako je to uvedené v tomto 
dodatku č. 1. 

IV. 
Záverečné ustanovenia dodatku č. 1 

1. Ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli dotknuté týmto dodatkom č. 1 zostávajú platné